Муниципальное образовательное учреждение Гимовская средняя общеобразовательная школа.
Приказ
от 07.12.2012 года.
№ 155
«О  мерах  по  усилению  и   обеспечению   мер  безопасности  при                                подготовке и проведении новогодних и рождественских праздников».
  В   целях проведения профилактических мер, направленных на организацию работы в школе,
предупреждения  и обеспечения  безопасности  во время  проведения новогодних мероприятий
и рождественских праздников, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Назначить следующие сроки проведения новогодних ёлок:
· 1 - 5   классы:  26 декабря   с  10  00  до 12 30;
- 6-10  классы: 26 декабря  с 16 00  до 18 30.
2.
Назначить дежурными  и ответственными за проведения новогодних ёлок следующих:
-
1 - 5   классы:   Дмитриева Людмила Викторовна
Ульянова Алсу Мансуровна
Каюмова Леся  Камильевна
     -6 -10  классы:    Хайруллова Лилия Ивановна
                             Салина Наталья Евгеньевна;

                             Денисова Светлана  Геннадьевна;
                          Ульянова Людмила Васильевна;
2. Классным руководителям провести разъяснительную работу и инструктажи с
обучающимися по соблюдению правил пожарной безопасности и о неприменении  пиротехнической средств.
3. Преподавателя-организатора  ОБЖ  Тельгузова  Александра  Владимировичау назначить  ответственным
за  пожарную  безопасность.
  4. Тельгузову  Александру  Владимировичу:

· провести  с  участниками     и  ответственными лицами,  задействованных  в  проведении   праздничных   мероприятий,  противопожарные  инструктажи, тренировки по отработке планов   эвакуации.
· проверить средства пожаротушения   и  эвакуационные  пути;
· закрыть и опечатать на период праздников помещения, не используемые при
проведении праздничных мероприятий;
            5.   Контроль  над  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.
                               Директор  школы:                                   А.П. Дмитриев

                С  приказом  ознакомлены:                                   Дмитриева Л.В.

                                                                                                 Ульянова А.М.
                                                                                                 Каюмова Л.К.
                                                                                                 Салина Н.Е.
                                                                                                 Тельгузов А.В.

                                                                                                 Хайруллова Л.И.

                                                                                                 Денисова С.Г.

                                                                                                 Ульянова Л.В.